
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH

č. 2023 228 /

Objednatel : Město Turnov
Adresa: Ant. Dvořáka 335

511 01 Turnov
tel.:
fax.:
e-mail.:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227

Dodavatel:

Pavel Bažant 
Chloumek 26 
511 01 Turnov

IČ: 65196678
DIČ:
email: 
tel.: 

Objednáváme u Vás pro Obchodní akademii a hotelovou školu:

v

rekonstrukci venkovního schodiště před vchodem z Zižkovy ulice, 
vyrovnání zámkové dlažby před i nad schodištěm
(na základě Vaší prohlídky a cenové nabídky ze dne 16.6.2023)

Cena: 88.200,- Kě bez DPH 

Termín: 10.7.2023

(Pokud bude potřeba voda či elektřina: kontaktní osoba

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat 
režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře.
Na faktuře proveďte zařazení práce dle klasifikace produkce CZ - CPA.

V Turnově dne: 19. června 2023 Vyřizuje: Schvaluje



Cenová nabídka na rekonstrukci venkovního schodiště OHŠ Turnov

- rozbourání schodů 3200
- vybourání stávajících schodišťových stupňů 11000
- betonáž nových schodišťových stupňů 33000
- poskládání zámkové dlažby do schodišťových stupňů 4000
- rozebrání zámkové dlažby před a nad schodištěm 6000
- přesun hmot 10900
- likvidace odpadu a suti 9000
- doprava materiálu 6200
- požití zbíjecího kladiva4900

Celková cena bez DPH 88200
podléhá přenesené daňové povinnosti 
DPH ve výši 21%

V Turnově dne 16.6.2023



Page 1 of 2

V

- Re: Akceptace objednávky....PotvrzeFW: Obj. - schodiště před OAHS

Od:
Komu:
Datum:
Věc:
Přílohy:

22.06.2023 8:54
Re: Akceptace objednávky....PotvrzeFW: Obj. - schodiště před OAHŠ 
IMAGE.bmp; IMAGE_2.bmp

Dobrý den,

ano děkuji, objednávku akceptuji. 
S pozdravem

— - Původní e-mail----------

.
Datum: 21, 6. 2023 16:53:45
Předmět: Akceptace objednávky....PotvrzeFW: Obj. - schodiště před OAHŠ 

,
pošlete mi prosím obratem akceptaci objednávky.

Děkuji Vám

»> 21.06.2023 v 9:27 napsal uživatel
Dobrý den pane 

posílám domluvenou objednávku - rekonstrukce schodiště před vchodem do 
OAHŠ z Žižkovy ul.

Děkujeme



Page 2 of 2


		2023-06-29T09:19:54+0000
	Not specified




